izyx systems - 7 A rue de Geudertheim - 67170 BRUMATH
03 88 51 03 51 - www.izyx-systems.com - jbury@izyx-systems.com
PSV12034 PSV12059
Technologie Alimentation à découpage
Tension d’alimentation 90-260V AC / 50-60Hz
Tension de sortie 13,8V DC
Puissance nominale 3A 5A
Nombre de sorties fusiblées 4 sorties séparées de 1A
Indicateur LED en face avant Rouge = présence secteur
Triple protection électronique PTC sortie
utilisateur
Court-circuit / Surcharge / Surtension
Coffret Métallique à portillon avec fermeture par serrure à clé
Dimensions
(largeur x hauteur x profondeur)
165 x 162 x 47 mm 163 x 203 x 51 mm
Accès câblage
Arrière par trou oblong 60 x 22 mm / Sous le coffret
par 2 trous diamètre 20 mm avec protège câble
Arrière par trou oblong 60 x 22 mm / Latéral
par 3 trous diamètre 20 mm avec protège
câble
Poids brut 0,83 Kg 1,07 Kg
P
ho
to
s
no
n
co
nt
ra
ct
ue
lle
s.
 C
ar
ac
té
ris
tiq
ue
s
te
ch
ni
q
ue
s
su
sc
ep
tib
le
s
d
e
m
od
ifi
ca
tio
ns
 s
an
s
p
ré
av
is
. P
S
V
V.
10
01
01
A
izyx systems - 84 route de Strasbourg - 67500 HAGUENAU - France
Tél. +33 (0)3 88 93 55 41- Fax. +33 (0)3 88 94 27 31 - info@izyx-systems.com
ALIMENTATIONS CCTV EN COFFRET
Série PSV 12V DC de 3 à 5A
+ produits
Coffret métallique compact
Triple protections électroniques PTC
Version 4 ou 9 sorties séparées
Sorties protégées par fusible individuel
LED verte de signalisation d’état
    pour chaque sortie
Cavalier de programmation ON / OFF
pour chaque sortie
Interrupteur principal ON / OFF entrée secteur
Tension de sortie ajustable par potentiomètre
PSV12034
PSV12034
PSV12059
PSV12059